― 第 ２０ 回 －

日時：20１9 年 ３月 2 日（土） 9：00 試合開始

場所：守山市民グランド

主催：守山白鳳サッカースポーツ少年団

第２０回白鳳カップ開催にあたって

立春とはいえ、まだまだ寒い日がつづいておりますが、貴チームに於かれましては益々のご活

躍のこととお慶び申し上げます。

平素は、守山白鳳スポーツ少年団の活動に際しまして、格別のご支援ご協力を賜わり、また

交流をいただきまして厚くお礼申し上げます。

白鳳カップも今年で第２０回目を迎えることができました。 これもひとえに関係各位、そし

てご参加いただきました皆様のおかげと深く感謝しております。

さて、本大会も昨年に引き続き１２チームでの開催となり、遠路よりのご参加もいただきま

した。６年生にとっては、同じチームでの試合も残り少なくなり、サッカーを通じてお互いの

交流や友情を深め合い、良い思い出となるようにこれまで培った経験や技術を如何なく発揮し、

ジュニア世代の集大成となるような活気満ち溢れる大会になればと願っております。

今大会を通じて子供達が、ますますサッカーという素晴しいスポーツを、好きになるよう、

指導者、育成会ともに力を合わせ努力して参りたいと思います。

なお、大会運営につきまして不慣れな点、ご不便をおかけすることがあるかとは存じますが、

育成会一同、精一杯努めさせて頂きますので、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

最後となりましたが、本大会を開催するにあたりご尽力頂きました協賛企業様の益々のご発

展と各団関係者の皆様方の更なる飛躍を祈り未筆ではございますが、ご挨拶と代えさせて頂き

ます。

平成3１年２月

  守山白鳳サッカースポーツ少年団

    育成会会長

【 大会実施要項 】

１． 趣旨    サッカーを通じて相互の親睦をはかると共に、技術の向上と、健全な心身の育成を

        はかる。

２． 主催    守山白鳳サッカースポーツ少年団

３． 協賛    スポーツショップウイナー  プロショップユアサスポーツ

４． 開催日時  ２０１9年 ３月 2日（土）    ９：００ 試合開始

５．試合会場  守山市民グランド

６．参加費   ３，０００円

７．競技規則  （１） ２０１７年度日本サッカー協会競技規則による

        （２） 選手交代は自由

        （３） 使用球は４号球

        （４） ゴールは少年用ゴール

８．競技方法  （１） 参加１２チームを４グループ（３チーム）にわけリーグ戦の後、

            各順位トーナメントを行います。

        （２） 予選リーグの順位は勝ち点にて決定します。

            勝ち３点、引き分け１点、負け０点

        （３） 勝ち点が同じ場合は、１．得失点差

                      ２．総得点

                      ３．当該チ－ムの対戦成績の順にて決定します。

        （４） 決勝戦及び２位トーナメント決勝戦が同点の場合

            ５分‐５分の延長戦 (Ｖゴール方式）

            それでも決しない場合はＰＫ合戦（１チーム３名）とします。

        （５） 組み合わせは主催者にて決定させていただきます。

９．審判    （１） 審判は主催者にて行います。。

１０．表彰    優勝、準優勝、３位（2チーム）、 敢闘賞（２位トーナメント優勝）

 優秀選手賞（各チーム 1名）

１１．注意事項 （１） 大会参加者はスポーツ損害保険に加入していること。

        （２） ユニホームは異色の物を２着用意して下さい。

        （３） 試合中における疾病、負傷等については各チームでの対応をお願いします。

１２．その他  （１） 大会は雨天決行とします。

        （２） 積雪等悪天候で中止の場合、当日６時３０分に各チーム代表者に連絡します。

１３．参加チーム（１２チーム）

  大阪苅田ジュニアサッカ－クラブ (大阪市)

金城ジュニアフットボールクラブ （彦根市）

唐崎スポ－ツ少年団サッカ－部 （大津市）

信楽サッカースポーツ少年団 （甲賀市）

  FC SETA 2002 SHIGA （大津市）

長浜北サッカースポーツ少年団 （長浜市）

志津少年サッカークラブ （草津市）

  矢倉フットボールクラブ （草津市）

  ハヤマグリ－ンフットボ－ルクラブ （栗東市）

  フットボールクラブ草津 （草津市）

物部キッカーズ （守山市）

  守山白鳳サッカースポーツ少年団 （守山市）

１４．連絡先  守山白鳳サッカースポーツ少年団

     監督    大倉 義教   守山市播磨田町705-100

           ℡ 077-582-3105  携帯 090-1710-1914

           藤井 栄市   守山市浮気町300-15-3-421

           ℡ 077-583-8790    携帯 090-9549-44３４

☆ 各チームで発生したごみ等は、各チームで処理願います。

☆

☆

試 合 対 戦 表

   試合時間

Ａコート Ｂコート

対  戦 主 審 対  戦 主 審

１  ９：００～ ９：３５  矢  倉  － ハ ヤ マ 主催者  唐  崎  － 守山白鳳 主催者

２  ９：４０～１０：１５  物  部 － ＳＥＴＡ   主催者  志  津  － 金  城   主催者

３ １０：２０～１０：５５   矢  倉  －  長 浜 北   主催者  信  楽  － 守山白鳳   主催者

４ １１：００～１１：３５  草  津 －  物  部   主催者 志  津  －  大阪苅田   主催者

５ １１：４０～１２：１５  ハ ヤ マ  － 長 浜 北 主催者 唐  崎   －  信  楽   主催者

６ １２：２０～１２：５５  ＳＥＴＡ  － 草  津 主催者  金  城   －  大阪苅田 主催者

７ １３：１０～１３：４５

A 組１位 ―  Ｄ組1位

            －
主催者

A組２位 ―  Ｄ組２位

主催者

８ １３：５０～１４：２５

B 組１位 ―  C組1位

       －
主催者

B組２位 ―  C組２位

      －
主催者

９ １４：３０～１５：０５

A 組３位 ―  Ｄ組３位

      －
主催者

B組３位 ―  C組３位

       －
主催者

１０ １５：１０～１５：４５

１位トーナメント決勝戦

       －
主催者

２位トーナメント決勝戦

       －
主催者

１１ １６：0０～ 閉 会 式 及び 表 彰 式

試合時間は１５分－５分－１５分です。

主審は対戦表に記載の通り

審判は審判服の着用をお願いします。

予選リーグ組み合わせ・試合結果表
<リーグ戦結果>

Ａ組

チーム名 矢  倉 ハ ヤ マ 長 浜 北 勝点 総得点 総失点 得失点差 順位

矢  倉 ＊

ハ ヤ マ  ＊

長 浜 北   ＊

Ｂ組

チーム名 草  津 ＳＥＴＡ 物  部 勝 点 総得点 総失点 得失点差 順位

草  津 ＊

ＳＥＴＡ  ＊

物  部   ＊

Ｃ組

チーム名 志  津 金  城 大阪苅田 勝 点 総得点 総失点 得失点差 順位

志  津 ＊

金  城  ＊

大阪苅田   ＊

Ｄ組

チーム名 信  楽  唐  崎 守山白鳳 勝 点 総得点 総失点 得失点差 順位

信  楽 ＊

唐  崎   ＊

守山白鳳   ＊

【 順位トーナメント組み合わせ 】

    １位トーナメント         ２位トーナメント        ３位フレンズマッチ

              10A                            10B

   8A              7A             8B              7B           9B          9A

参加チーム各位

平成3１年２月

第２０回白鳳カップサッカー大会実行委員会

拝啓、寒さ厳しい折、貴団益々活発な活動を展開されておられることと存じます。

この度は第２０回白鳳カップ開催にあたり早々にご参加いただきまして、誠にありがとうござ

います。

遅くなりましたが、大会プログラムが出来上がりましたのでご送付申し上げます。

寒さ厳しい日が予想されますので、それぞれ体調を整えていただいて

ベストコンディションで大会に臨んでいただきますようお願い申し上げます。

当日のお越しを実行委員一同心よりお待ち申しております。

敬具